
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. RUGSĖJO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-12.220 „DĖL SAVIVALDYBĖS TEISĖS AKTŲ AR JŲ PROJEKTŲ 

ANTIKORUPCINIO VERTINIMO METODIKOS PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 
 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-214 

Rokiškis 

  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimą Nr. TS-12.220 „Dėl savivaldybės teisės aktų ar jų projektų antikorupcinio vertinimo 

metodikos patvirtinimo“.     

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                 Vytautas Vilys      

 

  

 

 

 

 

 

      

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 

 


